
 

 

平成24年3月22日 

各  位 

 会 社 名  株 式 会 社 松   風 

 代 表 者  取締役社長 根 來 紀 行 

       （コード番号 7979 東証第2部） 

 問合せ先  総務部長  寺 本 真 也 

       （TEL 075-561-1914） 
 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認及び配当予想の修正に関するお知らせ 
 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成24年3月29日をもちまして、当社株

式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたのでお知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、役員はじめ従業員一同、社会的責任を強く認識しつつ、業容の

拡大と企業価値向上を目指す所存でございますので、なお一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ(http://www.tse.or.jp/)をご覧ください。 

 また、本日開催の取締役会において、東京証券取引所市場第一部指定記念配当の実施及びこれに伴う

平成24年3月期の期末配当予想の修正を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当予想修正の理由 

 当社株式の東京証券取引所市場第一部への指定承認を受け、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を

表するため、1株当たり1円の記念配当を実施させていただくことといたしました。 

 この結果、平成24年3月期の1株当たりの期末配当金は、普通配当10円、創立90周年記念配当1円と合

わせ、12円となる予定であります。 

 

２．修正の内容 

年間配当金  

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計 

前 回 予 想 

(平成23年5月13日発表) 
－ 8円00銭 － 11円00銭 19円00銭 

今 回 修 正 予 想 － － － 12円00銭 20円00銭 

当 期 実 績 － 8円00銭 －   

前 期 実 績 
(平成23年3月期) 

－ 8円00銭 － 10円00銭 18円00銭 
 

 (注) 前回予想の平成24年3月期末配当金の内訳   普通配当 10円00銭 記念配当 1円00銭 

    今回修正予想の平成24年3月期末配当金の内訳 普通配当 10円00銭 記念配当 2円00銭 
 

以 上 


